

## Koncert Noworoczny 2025



Koncert Noworoczny 2025

W niedzielę, 19 stycznia br. hala sportowa Liceum Ogólnokształcącego im. Janka Bytnara w Kolbuszowej wypełniła się po brzegi podczas 22. edycji Koncertu Noworocznego. Wydarzenie otworzył Grzegorz Romaniuk Burmistrz Kolbuszowej witając licznie zgromadzonych mieszkańców oraz zaproszonych gości.

Koncert zachwyił starannie przygotowanym programem. Na scenie zaprezentowała się Orkiestra Dęta Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej, obchodząca w tym roku jubileusz 75-lecia istnienia. Autorem koncepcji artystycznej występu był dyrygent Dariusz Bańka, który przygotował z orkiestrą bogaty repertuar, obejmujący zarówno polską, jak i zagraniczną muzykę rozrywkową.

Solistami koncertu byli Jolanta Lubera, Katarzyna Walas, Natalia Kubiś-Mroszczyk, Daniel Lipiec i Łukasz Muszyński. Artyści zaprezentowali się również w duetach, jak i w finałowym wspólnym wykonaniu. Jolancie Luberze towarzyszył chór złożony z utalentowanych uczennic oraz ich nauczycielek śpiewu.

Kolejnym muzycznym akcentem był występ Chóru Parafii pw. św. Brata Alberta w Kolbuszowej pod przewodnictwem Sylwii Rauch. Zespół wzbogacił koncert pięknymi polskimi kolędami, wprowadzając widzów w świąteczny nastrój.

Nie zabrakło również elementów tanecznych. W tej roli wystąpiły mażoretki z zespołu „Madlene” z Mogielnicy, prowadzone przez choreografkę Joannę Jurczyńską.

Na zakończenie koncertu artyści otrzymali kwiaty jako wyraz uznania dla ich talentu i zaangażowania. W wydarzeniu wzięli udział m.in. Elżbieta Burkiewicz Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, ks. Kazimierz Franczak Dziekan Dekanatu Kolbuszowa Zachód, Grzegorz Romaniuk Burmistrz Kolbuszowej, Jan Fryc Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Wójcicki Zastępca Burmistrza Kolbuszowej, Wiesław Sitko Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej, a także radni, przedstawiciele instytucji, stowarzyszeń i środowisk artystycznych.

Koncert poprowadziła Elżbieta Lewicka, a nad organizacją artystyczną wydarzenia czuwał Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej.